Iratiotka Baduoroyiag omyv Iotopia Owovopuikmv Oewprov

BaBpog |Qountég |Moocootd [Zwpsutikd |Zwpsutiko %
1 & 3.77% & 3.77%
2 9 5.66% 15 9.43%
3 29| 18.24% a4 27.67%
4 20| 12.58% B4 40.25%
5 28| 17.61% 92 57.86%
6 20| 12.58% 112 70.44%
7 17| 10.69% 129 81.13%
8 20| 12.58% 149 93.71%
9 8 5.03% 157 98.74%

10 2 1.26% 159 100.00%
159 100.00%
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Nikog Oeoyapakng

BaBpoloyia dortnrwy 100 e€(x) 2022-3
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